UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SKHĐT-VP
V/v rà soát, xây dựng bộ TTHC thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư

Hà Nam, ngày        tháng       năm 2021

        Kính gửi: Các phòng nghiệp vụ thuộc Sở.

 Thực hiện Văn bản 1176/VPUB-KSTT ngày 07/6/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc rà soát xây dựng dự thảo Quyết định công bố thủ tục hành

chính; Ban Giám đốc Sở yêu cầu các phòng nghiệp vụ Sở triển khai thực hiện các

nội dung sau:

 1. Về rà soát, sửa đổi, bổ sung các thủ tục hành chính:

- Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-UBND ngày 20/4/2018 của UBND tỉnh Hà

Nam, đề nghị các phòng chuyên môn thực hiện rà soát, sửa đổi, bổ sung các thủ

tục hành chính thuộc phạm vi giải quyết của phòng để Sở tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh quyết định ban hành Bộ thủ tục hành chính của Sở.

- Việc rà soát, sửa đổi, bổ sung các thủ tục hành chính, đề nghị các phòng

nghiệp vụ cập nhật theo các văn bản quy phạm pháp luật hiện hành của Nhà nước

và  theo các Quyết định của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã công bố các thủ tục hành

chính mới, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Quyết định số 1751/QĐ-BKHĐT ngày 28/11/2018 ,

số 1753/QĐ-BKHĐT ngày 28/11/2018, số 1711/QĐ-BKHĐT ngày 28/11/2018 ,

số 2016/QĐ-BKHĐT ngày 25/12/2018; số 244/QĐ-BKHĐT ngày 12/3/2019, số

682/QĐ-BKHĐT ngày 15/5/2019,  số 1967/QĐ-BKHĐT ngày 13/12/2019, số

233/QĐ-BKHĐT ngày 19/02/2020, số 271/QĐ-BKHĐT ngày 27/02/2020, số

426/QĐ-BKHĐT ngày 14/4/2021, số 701/QĐ-BKHĐT ngày 02/6/2021 …).

(Chi tiết các Quyết định của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại địa chỉ:

http://www.mpi.gov.vn/Pages/tthc2.aspx?idcm=257).

 2. Về thời gian thực hiện: Kết quả rà soát, sửa đổi, bổ sung các thủ tục hành

chính, đề nghị các phòng nghiệp vụ gửi về Văn phòng Sở, Phòng TĐ và GSĐT

trước  9h, ngày 14/6/2021./.

               Nơi nhận:
                - Như kính gửi;

                - Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Phúc

http://www.mpi.gov.vn/Pages/tthc2.aspx?idcm=257

		2021-06-09T15:13:48+0700
	Lê Đức Phúc

		2021-06-09T15:28:03+0700

		2021-06-09T15:28:03+0700

		2021-06-09T15:28:03+0700

		2021-06-09T15:28:03+0700